
UCHWAŁA NR XXXVI/283/2014
RADY GMINY SORKWITY

z dnia 24 stycznia 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr XV/70/2008 Rady Gminy Sorkwity z dnia 1 lutego 2008r. w sprawie: zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Sorkwity. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm. ) Rada Gminy Sorkwity uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/70/2008 Rady Gminy Sorkwity z dnia 1 lutego 2008r. w sprawie: zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Sorkwity (Dz. Urz. Woj. War. - Maz. z 2008 r. 
Nr 52, poz. 1062), wprowadza się następującą zmianę : 

1) w załączniku nr 1 do ww. uchwały , w rozdziale IX: Inne postanowienia, skreśla się w § 22 ust.3 o brzmieniu 
: „ Nieruchomości mogą być użyczane, po uzyskaniu zgody Rady Gminy wyrażonej odrębną uchwałą.”  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Barbara Zmitrowicz-
Wiszniewska

Id: 07DEFBF5-13D5-4F7B-B988-60F2D61D4EC5. Podpisany Strona 1




